ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о направлении работника на семинар
Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения профессиональных компетенций системного администратора Квадратного В.П.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Направить системного администратора Квадратного В.П. на семинар «Слёт сисадминов Урала» в г. Екатеринбург 13.05.2027 г. за счет работодателя.
2. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о направлении

работника на семинар

Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 год

а

В целях повышения

профессиональных компетенций системного администрато

ра

Квадратного В

.П.,

приказываю:

1.

Направить

системного администратора Квадратного В.П. на семинар

«

Слёт

сисадминов

Урала

»

в г.

Екат

ери

н

бург

13.05.20

27 г.

за счет работодателя.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Ден

исова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о направлении   работника на семинар   Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 год а   В целях повышения  профессиональных компетенций системного администрато ра  Квадратного В .П.,   приказываю:   1.   Направить  системного администратора Квадратного В.П. на семинар  « Слёт  сисадминов  Урала »   в г.   Екат ери н бург  13.05.20 27 г.  за счет работодателя.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Ден исова)